**E**rat igitur secū da p̄sideratio q̄ i mptiis cres cētis ecclie tē. Inferiorita q̄z dēnotiōes et p̄incipes et alios do rantes eccliam mouit vñ queso genit⁹ finit si nō ex p̄concepto calore vini spiritualē sa cre scripture vēhetis ad eterna metes suas terrenoz̄ amore calcato. Nūc āt si p̄siderat p̄incernas vini hui⁹ platos et doctores labi fundit in inferiora terre neqz vllā de spiri tualibz solitudinē gerē. qd ni repetat q̄ dederūt cā cessante p̄fēndi aut q̄ a noua saltē donatiōe repelcāt. Ecce iā vīcum⁹

plurimos in sacris etiā litteris eruditos q̄ vicijs platoꝝ irritati/zelantes domum dei nō vñ sc̄iam nequaꝝ timuerunt suggeste principibz et populis vñqz ad p̄missionem mortis q̄ fas erat eis tollē t̄palia clericorū habitualiter delinquentium. R̄sumus qd bona eoz non erant nisi pure elemosyne. Qz insup non erant tradita nisi sub condicione bene vivendi et vtendi quo deficiēte peribat titulus iuris. neqz quiqz reliquā clero tali superat. Adde q̄ non defuerunt neqz defuit seculares cupidis auribus et as sensu talia recipientes nihil autem facilius q̄ p̄suadere volentibus spolia clericorum vel auaria vel odio vel inuidia vel zel⁹ indiscret⁹ trahit eos. Opponut ali platis et clericis paupertatem ecclesie primi tine in aplis et discipulis autenticā et celo missam vocem duz a Constantino dotata ē ecclesia magis dño iuxta p̄phētiā danielis de regno xp̄i quā humano co instituto. Hocie venētū effusum est in eccliam dei. Que oia quid aliud q̄ spoliandum cēlo quātur eccliam. Tertū qd antiqua: qd so la lectione cognita cōmemoramus: p̄dicatum est solemniter agnissimis verbis q̄ mē dicas erat solum vel p̄cipuum mediū p̄dicationis verbi dei. q̄ sp̄ne diuitiaz sufficiant verbū. Et paulo ante dū quereret ip̄e p̄dicās q̄ sunt p̄dicat̄es. R̄dit p̄fectio so li mendicantes q̄n paipes inq̄t enāgeli zan̄. Taceo q̄ direrat antea quidē ex mē dicantibus platis: nos p nobis p̄ncipes habebimus aduersus platos. supaddidit alius ac etiā mulieres. subintulit alter mi naci vltu. nos tale seminabimus semen i vno die qd eradicare p annū nescietis ne q̄poteritis. hec et sūla si nibil p̄dēunt a platis secularibz. sibi defensores suos seculares theologos vīnum sacre sapientie ministrantes in puritate. vel abiciunt vel ne gligunt vel opprimit. quid cōsequentius est q̄ et p̄ncipes dicant et statuant apd se metiōs. si mendicitas solū vel p̄cipuum mediū ē ad p̄dicationē verbi dei. cuz nibil maḡl incūbat ecclie platis q̄ bmoi p̄dication. ppter quā apli dicerunt. nō est nos e quā relinquere verbū dei et ministrare mē sis. et Paulus ait. nō misit me dñs baptizare sed p̄dicare. quid eligibilius nobis ē